

Varsovia

Antreprenor Lonial Grup SRL
 (denumirea)

Investitor ADRIKA SRL
 (denumirea)

Obiect Asfaltari str. Varsovia, mun.
 Chisinau

Valoarea lucrarilor executate 40 042,63 lei

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe august an 2020

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
1. Lucreri terasamente.						
1	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 15 км)	t	30,000	21,736 0,000	652,080 0,000
2	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv ((Подготовка земляного полотна для покрытия изоляционным или ремонтным слоем из песка или балласта, путем ручной планировки и уплотнением трамбовочным самоходным катком 10-12 т, связный грунт)	100m2	0,790	1 019,091 520,691	805,082 411,346



1	2	3	4	5	6	7	
		Total capitol: Inclusiv salariu				1 457,162 411,346	
		2. Reparatia partii carosabile a strazilor cu capacitate portanta sporita Gr.23mm					
3	DI83D	Reparatia suprafetelor degradate la imbracaminti din macadam ordinar cu grosimea dupa cilindrare de 14 cm (Ремонт однослойных щебеночных оснований, толщина после укатки 14 см)	m2	46,500	104,318 31,713	4 850,778 1 474,654	
4	DB19B	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 5,0 см, вручную)	m2	46,500	156,726 8,072	7 287,778 375,367	
5	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см вручную)	m2	46,500	138,227 6,919	6 427,578 321,743	
		Total capitol: Inclusiv salariu				18 566,134 2 171,764	
		3. Reparatia trotuarelor Gr.15mm					
6	DI83B	Reparatia suprafetelor degradate la imbracaminti din macadam ordinar cu grosimea dupa cilindrare de 10 cm (Ремонт однослойных щебеночных оснований, толщина после укатки 10 см)	m2	13,680	79,478 20,181	1 087,255 276,076	



1	2	3	4	5	6	7
7	DI82C	Repararea suprafetelor degradate la imbracaminti de beton asfaltic cu agregate marunte, executate la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala (Ремонт местами асфальтобетонного покрытия горячей мелкозернистой асфальтобетонной смесью, толщиной 5,0 см, укладка вручную)	m2	13,680	199,013 25,370	2 722,491 347,056
		Total capitol: Inclusiv salariu				3 809,746 623,132
		4. Instalarea si reparatia bordurilor				
8	RpCB01B1	Prepararea manuala a betonului clasa C-10/8 Bc10 (B150) si turnat cu mijloace clasice (Приготовление бетона класса B150 вручную и его укладка классическим способом)	m3	1,665	865,436 216,234	1 440,951 360,029
9	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Бордюры бетонные заводские для тротуаров 20x30 см, по бетонному основанию 30x15 см) (Fara pret Borduri)	m	5,000	38,632 38,632	193,161 193,161
10	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Бордюры маленькие, бетонные готовые сечением 10x15 см для обрамления зеленых насаждений, тротуаров, алей и т.д., уложенные на бетонное основание 10x20 см)	m	13,000	65,538 17,298	851,994 224,874



1	2	3	4	5	6	7
11	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Бордюры маленькие, бетонные готовые сечением 10x15 см для обрамления зеленых насаждений, тротуаров, алей и т.д., уложенные на бетонное основание 10x20 см) (Fara pret Borduri)	m	17,000	17,298 17,298	294,066 294,066
		Total capitol: Inclusiv salariu				2 780,172 1 072,130

	Total	lei	26 613,21
	Asigurari sociale si medicale	22,50 %	962,64
	Cheltuieli de transport	5,00 %	967,72
	Cheltuieli directe	100,00 +	28 543,57
	Cheltuieli de regie	13,50 %	3 853,38
	Total	100,00 +	32 396,95
	Beneficiu de deviz	3,00 %	971,91
	Total	100,00 +	33 368,86
	TVA	20,00 %	6 673,77
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		40 042,63 5 241,02

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
Lonial Grup SRL

Investitor
ADRIKA SRL

(denumirea)

(denumirea)

[Signature]
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

[Signature]
(funcția, numele, prenumele, semnătura)



L.Ș.

**Asfaltari str. Varsovia, mun.
Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de restabilire a betonului asfaltic.**

Valoarea de deviz 40 042,63 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	6,244	57,66	360,029
2.	7129020012800	Pavator	h-om	38,363	57,66	2 212,010
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	18,109	57,66	1 044,166
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	11,484	57,66	662,167
Total manopera						5 241,02

Materiale:

1.	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	1,601	1 345,00	2 153,345
2.	11110001000130	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	5,487	1 209,00	6 633,783
3.	11110001000131	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	4,371	1 345,00	5 878,995
4.	126661228003251	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2 (Fara pret borduri)	m	17,085	0,00	0,000
5.	14111122201646	Piatra sparta pentru drumuri 10-20 mm	m3	1,083	266,50	288,619
6.	14111122201672	Piatra sparta pentru drumuri 40-70 mm	m3	10,348	251,12	2 598,590
7.	1421102200240	Pietris ciuruit nespalat de mal 7-30 mm	m3	1,141	266,50	304,077
8.	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,242	125,00	155,250
9.	2320322600193	Bitum pentru drumuri	kg	10,807	8,60	92,940
10.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	467,865	1,32	617,582
11.	2663102100001	Beton clasa..	m3	1,665	0,00	0,000
12.	26661228002861	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200 (Fara pret borduri)	m	5,025	0,00	0,000
13.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	13,065	48,00	627,120
14.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,316	12,70	4,013
Total materiale de construcții						19 354,30

Utilaje de construcții:

1.	2940340004220	Masina pt. reparatii si intretinere drumuri AD-10	h-ut	0,000	0,00	0,000
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,470	487,00	228,890
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,287	450,00	129,150
4.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	4,115	356,00	1 464,940
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri	h-ut	1,181	428,00	505,468



		valuri R 8-14 de 14tf					
6.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	2,280	286,00	652,080	
		Total utilaje de construcții					2 980,53

Total	lei	26 613,21
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	962,64
Cheltuieli de transport	5,00 %	967,72
Cheltuieli directe	100,00 +	28 543,57
Cheltuieli de regie	13,50 %	3 853,38
Total	100,00 +	32 396,95
Beneficiu de deviz	3,00 %	971,91
Total	100,00 +	33 368,86
TVA	20,00 %	6 673,77

Total deviz: 40 042,63

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

